

Protokół Nr 39/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 2 lipca 2019 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 2 lipca 2019 roku, o godz. 8¹⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 i 27 czerwca 2019 r.
3. Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
4. Podpisanie zaświadczeń potwierdzających wniesienie opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu (Łapy, ul. Goździkowska). **(177/2019)**
6. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo (nieruchomości położone przy ul. Sienkiewicza 5 i Leśnej 1 w Michałowie). **(178/2019)**
7. Podpisanie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz jednostki samorządu terytorialnego (nieruchomości położone przy ul. Sienkiewicza 5 i Leśnej 1 w Michałowie) oraz ogłoszenia o podaniu do publicznej wiadomości ww. wykazu.
8. Udzielenie pełnomocnictwa pracownikowi WGKiN Starostwa Powiatowego w Białymstoku do działania w imieniu Powiatu Białostockiego w sprawach toczących się przed Sądem Rejonowym w Białymstoku, z wniosku Powiatu lub z jego udziałem, w przedmiocie stwierdzenia nabycia praw do spadku.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **(179/2019)**
10. Podpisanie deklaracji współpracy przy opracowaniu i realizacji projektu zintegrowanego pn. „Zintegrowany program rozwoju systemu kształcenia ustawicznego zorientowanego na jakość i potrzeby lokalnej gospodarki – edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego. **(180/2019)**
12. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Rzęcach uczestników zamieszkujących na terenie Powiatu Białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.
13. Zapoznanie się z realizacją zadań dofinansowanych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.
14. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 i 27 czerwca 2019 r.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołów: nr 37/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz nr 38/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., przyjęli je jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

- nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy, oznaczonej jako działka nr 29/45 o pow. 0,0054 ha (wydzielonej z działki nr 29/34).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał wniosek skierowany do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 2/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad4.Podpisanie zaświadczeń potwierdzających wniesienie opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie zaświadczeń potwierdzających wniesienie opłaty jednorazowej przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe w prawo własności:

- nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1132/1 o powierzchni 0,1761 ha położonej w obrębie Michałowo, gmina Michałowo;
- nieruchomości oznaczonej jako działka nr 186 o powierzchni 0,15 ha położonej w obrębie Szymki, gmina Michałowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonych zaświadczeń. /zał. nr 3 - 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad5.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty

jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu (Łapy, ul. Goździkowska). (177/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że udziela się 98% bonifikaty od jednorazowej opłaty należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, w prawo własności tego gruntu, tj. udziału XX w nieruchomości oznaczonej jako działka nr XX, położonej w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18, związanego z własnością lokalu mieszkalnego nr XX znajdującego się w budynku wielomieszkaniowym, posadowionym na ww. nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 177/2019

z dnia 2 lipca 2019 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu. /zał. nr 8/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo (nieruchomości położone przy ul. Sienkiewicza 5 i Leśnej 1 w Michałowie). (178/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 9/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że przeznaczają się do zbycia prawo własności nieruchomości położonych w Michałowie przy ul. Sienkiewicza 5 i przy ul. Leśnej 1, składających się z działek oznaczonych nr 476/2 o pow. 1,6157 ha, posiadającej urzędzoną księgę wieczystą nr B11B/00063681/4, zabudowanej budynkiem dydaktycznym wraz z salą gimnastyczną, oznaczonym nr ewidencyjnym 593, zabudową śmietnika, oznaczoną nr ewidencyjnym 594, dz. nr 285/2 o pow. 1,0685 ha, posiadającej urzędzoną księgę wieczystą nr B11B/00113403/8, zabudowanej: budynkiem diagnostyki samochodowej, oznaczonym nr ewidencyjnym 118, budynkiem kuźni, oznaczonym nr ewidencyjnym 119, wiatą, oznaczoną nr ewidencyjnym 116, budynkiem garażowym, oznaczonym nr ewidencyjnym 117, zabudową śmietnika, oznaczoną nr ewidencyjnym 120.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 178/2019

z dnia 2 lipca 2019 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej, za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości na rzecz Gminy Michałowo. /zał. nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad7.Podpisanie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz jednostki samorządu terytorialnego (nieruchomości położone przy ul. Sienkiewicza 5 i Leśnej 1 w Michałowie) oraz ogłoszenia o podaniu do publicznej wiadomości ww. wykazu.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wykazem oraz ogłoszeniem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawiła wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży oraz ogłoszenie z informacją o przeznaczeniu do sprzedaży na rzecz jednostki samorządu terytorialnego w trybie bezprzetargowym prawa własności nieruchomości gruntowych zabudowanych oznaczonych jako działki nr 476/2 o powierzchni 1,6157 ha i nr 285/2 o powierzchni 1,0685 ha położonych w Michałowie gmina Michałowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wykaz oraz ogłoszenie. /zał. nr 11 - 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad8.Udzielenie pełnomocnictwa pracownikowi WGKiN Starostwa Powiatowego w Białymstoku do działania w imieniu Powiatu Białostockiego w sprawach toczących się przed Sądem Rejonowym w Białymstoku, z wniosku Powiatu lub z jego udziałem, w przedmiocie stwierdzenia nabycia praw do spadku.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 13/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pełnomocnictwo dotyczy działania w imieniu Powiatu Białostockiego z siedzibą w Białymstoku we wszystkich toczących się przed Sądem Rejonowym w Białymstoku sprawach z wniosku Powiatu lub z jego udziałem w przedmiocie stwierdzenia nabycia praw do spadku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pełnomocnictwo. /zał. nr 14/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad9.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. (179/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 15/

Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do podpisywania pism i dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania w trybie zapytania ofertowego realizowanego na podstawie Zarządzenia Nr 9/2014 Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie planowania i ewidencjonowania zamówień publicznych oraz realizacji zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 tysięcy euro na likwidację barier architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 179/2019

z dnia 2 lipca 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. /zał. nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad10. Podpisanie deklaracji współpracy przy opracowaniu i realizacji projektu zintegrowanego pn. „Zintegrowany program rozwoju systemu kształcenia ustawicznego zorientowanego na jakość i potrzeby lokalnej gospodarki - edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z deklaracją.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że deklaracja dotyczy współpracy z Powiatem Sokólskim, Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego oraz Podlaskim Centrum Edukacji i Analiz „ORDO” Sp.z.o.o. z siedzibą w Białymstoku przy opracowaniu i realizacji projektu zintegrowanego pn. „Zintegrowany program rozwoju systemu kształcenia ustawicznego zorientowanego na jakość i potrzeby lokalnej gospodarki – edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. deklarację. /zał. nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego. (180/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 18/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy ustalenia wynagrodzenie eksperta z listy ekspertów wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 2019 roku, w wysokości 150 zł brutto za rozpatrzenie jednego wniosku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 180/2019

z dnia 2 lipca 2019 roku w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego. /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad12. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Rzęcach uczestników zamieszkujących na terenie Powiatu Białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z porozumieniem.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy pokrycia kosztów rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Rzęcach uczestników zamieszkujących na terenie Powiatu Białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. porozumienie. /zał. nr 20/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 13. Zapoznanie się z realizacją zadań dofinansowanych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawiła zebrany realizację zadań dofinansowanych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Ad14.Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Narodowego Funduszu Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku dotyczące odpowiedzi na pismo o znaku SP.8023.46.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie kontraktowania usług oraz wartości ryczału ustalonego na rok 2019 dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. /zał. nr 21/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące prośby o opłacenie nadwykonań za okres kwiecień - maj 2019 rok do umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej - Leczenie Szpitalne - Anestezjologia i Intensywna Terapia - Hospitalizacja. /zał. nr 22/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące prośby o sfinansowanie świadczeń opieki zdrowotnej wykonanych ponad kwotę zobowiązania określoną w umowie zawartej z Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ. /zał. nr 23/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Narodowego Funduszu Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczący wniosku na opłacenie świadczeń ponad limitowych. /zał. nr 24/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Urzędu Gminy w Zawadach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą aby w najbliższym naborze wniosków do Funduszu Dróg Samorządowych Zarząd Powiatu złożył wnioski na przebudowę dróg powiatowych

Nr 1973B i Nr 1838B o długości 9854 m. Drogi te są fragmentem ciągu komunikacyjnego tzw. „Carskiego Traktu”, który łączy drogę krajową Nr 65 i drogę krajową Nr 8 do węzła w Mężeninie. /zał. nr 25/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z mailem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego z informacją o zakwalifikowanym wykazie wniosków złożonych do Funduszu Dróg Samorządowych przez Zarząd Powiatu Białostockiego. /zał. nr 26/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Andrzeja Jacyny – Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące prośby o stworzenie warunków formalno-prawnych w ramach obowiązujących przepisów umożliwiających realizację procedur z zakresu ginekologii w warunkach oddziału chirurgicznego. /zał. nr 27/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Tykocinie skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego dotyczące podtrzymania deklaracji wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B w miejscowości Łopuchowo”. /zał. nr 28/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z pismem Rady Sołectkiej wsi Ciasne skierowanym do Starosty Powiatu Białostockiego w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej w miejscowości Ciasne. /zał. nr 29/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczące zabezpieczenia wkładu planowanych inwestycji współfinansowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawiła propozycję zadania do zrealizowania na terenie gminy Choroszcz w miejscowości Konowały.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą oraz upoważnił Panią Elżbietę Jasińską - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Dróg w Białymstoku do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości zwróciła się z prośbą do Członków Zarządu o przyznanie kwoty ponad 20 000 złotych na zakup oprogramowania do geoportalu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz postanowił o skierowaniu sprawy na następne posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku poinformowała Członków Zarządu o możliwości podpisania porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz poprosiła Zarząd Powiatu Białostockiego o udzielenie upoważnienia dla dwóch członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją oraz jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi Czepe-Wicestaroście Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumienia.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu